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IRIX Macro Kit Pentax - 150 mm f/2.8 Macro
Dragonfly + Szyna Macro 180 + brelok Arca
Swiss

Cena 2 475 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

IRIX Macro Kit Pentax - 150 mm f/2.8 Macro Dragonfly + Szyna Macro 180 + brelok Arca Swiss

Obiektyw Irix 150 mm f/2.8 Macro Dragonfly, to teleobiektyw typu macro, dedykowany do aparatów cyfrowych wyposażonych
w matryce pełnoklatkowe. Obiektyw oferuje skalę odwzorowania 1:1 przy minimalnej odległości ogniskowania 34.5
cm. Ogniskowa 150 mm w połączeniu z wartością przysłony wynoszącą f/2.8 sprawiają, że jest to sprzęt, który nie tylko spisze
się w makrofotografii, ale również świetnie sprawdzi się w fotografii produktowej, przyrodniczej czy portretowej.

 

Irix 150 mm f/2.8 Macro to pierwszy model występujący w najnowszym wykończeniu Dragonfly, który łączy w sobie lekkość i
ergonomiczność wersji Firefly z wytrzymałością modelu Blackstone.

Konstrukcja optyczna obiektywu zbudowana została z 12 soczewek, które ułożono w 9 grupach. Wśród nich można wyróżnić
specjalne elementy optyczne - soczewki HR, charakteryzujące się wysokim stopniem refrakcji, oraz soczewki ED, wykonane ze
szkła o właściwościach niskodyspersyjnych. Tak zaawansowany układ optyczny minimalizuje występowanie zjawiska dystorsji.

 

Soczewki zostały pokryte specjalną formułą powłok antyrefleksyjnych Neutrino Coating. Odpowiadają one za redukcję
powstawania niechcianych odblasków, co w efekcie daje wspaniałe, kontrastowe obrazy o nasyconych barwach.

Wbudowana 11-listkowa, zaokrąglona przysłona uzupełnia wysoką jakość zdjęć nadając im miękkiego, plastycznego rozmycia
drugiego planu.

Obiektyw wyposażono w szeroki, antypoślizgowy pierścień ostrości, który zapewnia precyzyjną i komfortową pracę. Kąt obrotu
pierścienia sięga aż 270 stopni. Dodatkowo obiektyw posiada blokadę pierścienia ostrości. Opcja ta przydatna jest zwłaszcza
w sytuacjach, kiedy potrzebujemy poświęcić więcej czasu nad dopracowaniem kadru. Dzięki niej zachowanie ostrości w takim
samym położeniu będzie gwarantowane.

Podobnie jak w wersji Blackstone - Irix 150 mm f/2.8 Macro Dragonfly posiada fluorescencyjne oznaczenia obiektywu, które
pomocne są podczas fotografowania w niekorzystnym oświetleniu.

 

Obecne liczne uszczelnienia obudowy, sprawiają, że obiektyw zda egzamin w trudniejszych warunkach terenowych. Obiektyw
zabezpieczony jest zarówno przed zapylonym środowiskiem, jak i wilgocią.
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Specyfikacja:

pole widzenia: 16o

minimalna odległość ostrzenia: 0,345 m
rozmiar filtra: 77 mm
wymiary: 135 x 87 mm
waga: 840 g
autofokus: nie
stabilizacja: nie

Szyna Macro 180 to urządzenie przeznaczone do bardzo precyzyjnego ustawienia aparatu fotograficznego wraz z obiektywem
w żądanej odległości od fotografowanego obiektu.

W makrofotografii przesunięcie aparatu względem fotografowanego obiektu nawet o milimetr ma bardzo duże znaczenie
zarówno dla kadrowania jak i poprawnego ustawiania ostrości w wybranym przez fotografa punkcie. Aby ograniczyć
praktycznie do zera problemy z tego wynikające wielu fotografów stosuje statyw wraz z szyną makro.

 

Szynę Macro 180 wykonano z trwałego i lekkiego stopu aluminium anodyzowanego na kolor czarny. Cała dolna powierzchnia
szyny posiada mocowanie statywowe w standardzie arca swiss – dzięki czemu można zamocować ją na głowicy statywu
fotograficznego bez konieczności stosowania płytki. Możliwe jest również mocowanie bezpośrednio za pomocą śruby w
standardzie 3/8 cala. Szyna wyposażona jest także w podgumowane stopki pozwalające na stabilne umieszczenie jej na
płaskiej powierzchni bez użycia statywu. Stopki można zdemontować.

 

Brelok IRIX z płytką do statywu Arca Swiss

Każdy fotograf używający w swojej pracy statywu spotkał się z sytuacją kiedy płytka mocująca aparat do głowicy gdzieś się
zgubiła. Ten mały element potrafił niejednokrotnie zrujnować skomplikowanie zaplanowaną i przygotowaną w szczegółach
sesje fotograficzną lub plener. Brelok przygotowany przez markę Irix pomoże zminimalizować takie ryzyko. Używany na co
dzień jak zwyczajny breloczek do kluczy w sytuacji „kryzysowej” może uratować ważną sesję. Brelok składa się z wysokiej
jakości tasiemki zakończonej z jednej strony kółkiem do przypięcia kluczy. Druga jego strona przymocowana jest do specjalnie
zaprojektowanej, płaskiej płytki statywowej w standardzie Arca Swiss. W razie potrzeby płytkę można odkręcić za pomocą
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klucza imbusowego. Oczywiście płytka może być używana bez potrzeby jej demontowania.

 

Główne cechy:

Bardzo wysoka jakość wykonania w technologii CNC
Specjalnie zaprojektowany płaski kształt
Mocowanie w standardzie arca swiss
Wymiary płytki: 5x3,8 cm
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